Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se no B.I.

MA RíCIO
Dire da S

DE ARAÚJO
ia de Administração

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA I9a  REGIÃO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Código de Classificação: 010
2" via

ORDEM DE SERVIÇO N°. 075/SA/TRT19, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2014.

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas.
atribuições legais e regulamentares e tendo em vista o que consta do ATO TRT 19' GP
55/2000, no artigo 67 da Lei 8.666/93 e no Decreto 3931/2001,

RESOLVE:

1- DESIGNAR o Servidor ANDRÉ LUIZ DE ARAÚJO CUNHA, Técnico
Judiciário, Assistente -Chefe, como Fiscal do Contrato T_RT 19a/AJA N°. 008/2014, Processo
Administrativo n°. 36.915/2013, que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia
para construção da Sede da Vara do Trabalho de Coruripe/AL, conforme especificações e
condições constantes na Tomada de Preços n°. 002/2013, deste Tribunal.

II — DESIGNAR o Servidor THIAGO PONTES DE ALENCAR, Técnico
Judiciário, como seu substituto no cumPrimento das atribuições acima citadas.

III — OS EFEITOS desta Ordem de Serviço vigoram a partir desta data.

PJ - JT - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19" REGIÃO

Processo n". 36.915/2013

Ao fiscal e seu substituto para ciência da Ordem

de Serviço n2. 075/SA/TRT19, de 06 de fevereiro de

2014, observando o fiel cumprimento das obrigações

das partes e da fiscalização contratual.

Maceió, 06 de fevere o se 2014.

MAURÍCI
Diretor

DE ARAÚJO
a de Administração

CÁlât 51/"\
10 1091 01Lt

.45:0 jee  ?4, d1 /4p A93~

de
xis() Cunha

ASSÁStefxie
Chet do seps

Eng. C'i0 CREA 4 .380 Dl
Ilsti 19a

Região

Thiago Pontes de
Alencar

Engenheiro Civil
CREA 8151-DIAL
TRT 19a Região

	00000001
	00000002